
平成 28年 4月 17日 

お客様各位 

熊本市中央区保田窪 1-10-38 

代表取締役 小池 美千代 

 

 

地震の影響に関するお知らせ（平成 28年熊本地震） 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。  

このたびの「熊本地震」により、お亡くなりになられた方々に心よりお悔やみ申し上げますとともに、

被災された方々に謹んでお見舞い申し上げます。 

平成 28 年 4 月 14 日以降、熊本県熊本地方を震源とする地震により、皆さまにご心配をおかけしてお

ります。弊社の震災に伴う対応状況について、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．被災状況 

全従業者の無事を確認いたしました。熊本本社においては大きな被害はありません。 

 

２．個人情報やセキュリティについて 

 サーバー室や書類保管庫の被害はなく、ネットワークについても運用状況に問題ありません。 

 

３．業務運営体制 

 全国の初回面談は予定通り実施いたします。しかし、熊本本社での業務については、社員の自宅や家

族の状況、交通事情等により、一部影響が出る可能性がございます。全社員において努力して対応して

まいります。詳細は追ってご報告申し上げます。 

 

４．配送状況 

当社宛の郵便物等は、半日程度の遅れで到着することが確認できております。 

 

以上 

 

今後運用状況に影響を与える被害等が判明した場合には、運営担当者より改めてご連絡させていただき

ます。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

熊本本社：096-285-7001  東京本社：03-6261-5228  大阪支社：06-6131-7561 


